147, de fecha 01 de abril del 2024, suscrita par 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto referencial 
de $ 44.926,50 (CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE Y SEIS DOLARES 
CON 50/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucion de 
proyecto “FORTALECIMIENTO DE LA PRODUCCION AGROPECUARIA CON 
ENFASIS INTEGRAL EN LA CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE ANIMALES 
MENORES EN COMUNIDADES DE LA PARROQUIA SAN MIGUEL DE POROTOS,

[...]

La junta parroquial aportara para la ejecucion del convenio un monto de USD 
2.000, 00 (DOS MIL CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

Apor+aran con la mono de obra no calificada, adecuaciones de galpones Y 
abono orgdnico por un monto de USD. 23.640, 00 (VEINTE Y TRES MIL
SEISCIENTOS CUARENTA DOLARES CON 00/100)

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

El Gobierno Autonomo Descentralizado de la Provincia del Conor no asume 
responsabilidad administrativa, civil, laboral o de cualquier otra naturaleza 
con las personas que los beneficiarios del proyecto asignen o contraten para